PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10

19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA

CIF: B19315928

1ISO 9001

PAINEL 2000 Sociedade Industrial de Painéis, Lda
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154

4720-536 LAGO - AMARES

BRAGA

PEDIDO PROVEEDOR

PANEL v ACERO

|DOCUMENTO

NUMERO

PAGINA

FECHA |

Pedido proveedor

03842

1

01/08/2025

N.LF. AGENTE

FORMA DE PAGO

504572601

ARTICULO

DESCRIPCION

CANTIDAD

ANCHO

LONGITUD

ML/KG

M2| PRECIO

TOTAL

P0005
PF600

GRAPA ARRANQUE PF 600
PANEL DE FACHADA

ARQUITECTONICO CON TORNILLERIA
OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010

- 3302 MMPF 600mm - ESPESOR
40mm - TOTAL LISO EXTERIOR -
JUNTA ABIERTA

CHAPA EXTERIOR 0,6 PUPA - CHAPA
INTERIOR 0,4

PUR BS2D0

8 UNIDADES + 32 UNIDADES

PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON TORNILLERIA
OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010

- 3142 MM - 16 UNIDADES + 36
UNIDADES

PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON TORNILLERIA
OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010

- 3452 MM - 16 UNIDADES + 4
UNIDADES

PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON TORNILLERIA
OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010

- 3602 MM

PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON TORNILLERIA
OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010

- 4053 MM - 4 UNIDADES + 4
UNIDADES

PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON TORNILLERIA
OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010

- 3146 MM

PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON TORNILLERIA
OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010

- 6000 MM

PF600

PF600

PF600

PF600

PF600

PF600

210
40

52

20

61

3.302

3.142

3.452

3.602

4.053

3.146

6.000

210,00

0,75 €
79,25 25,50 €

98,03

41,42

17,29

19,45

115,14

18,00

25,50 €

25,50 €

25,50 €

25,50 €

25,50 €

25,50 €

157,50 €
2.020,82 €

2.499,78 €

1.056,31 €

440,88 €

496,09 €

2.936,16 €

459,00 €

Total M2
Total ML

210,00

388,59

| IMPORTE DESCUENTO

BASE

TIPO IVA

CUOTA IVA

TOTAL |

-0,05€

| 10.066,54 €

1006659€ | 0% |

0,00 €

10.066,59 €|




